

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Secretaria da Cultura
Número do processo: 00020.20240823/0002-06 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 24.20.03-PE **Data da abertura:** 26/11/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA **Telefone:** (85) 9804-9247 / (85) 9980-4924
CNPJ/MF: 12.233.377/0001-70 **E-mail:** coliseu.comercioservicos@gmail.com
Endereço: Rua Martiniano Miranda, 88, Barroso, Fortaleza / CE - CEP: 60.863-695

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA**
12.233.377/0001-70
LOTE 01

5 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK - FUNÇÕES: IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO - 33 PPM / COR - 15 PPM RESOLUÇÃO MÁXIMA: 5760 X 1440 DPI, CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 (BANDEJA TRASEIRA) CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 30 FOLHAS, CICLO MENSAL

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK - FUNÇÕES: IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO - 33 PPM / COR - 15 PPM RESOLUÇÃO MÁXIMA: 5760 X 1440 DPI, CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 (BANDEJA TRASEIRA) CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 30 FOLHAS, CICLO MENSAL (PÁGS/MÊS): N/A, TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: A4, A5, A6, B5, 10" X 15", 13" X 18", 9" X 13", 13" X 20", 20" X 25", 10" X 14", ENVELOPES DL 11" X 22", C6 11" X 16" E TAMANHO MÁXIMO DO PAPEL DE 8.5" X 44" COMUM, PAPEL REVESTIDO PAPEL FOSCO, PAPEL BRILHANTE, SEMI BRILHANTE E AUTO-ADESIVO. COMPATIBILIDADE WINDOWS XP/XP PROFESSIONAL X64 EDITION/VISTA/7/8/8.1 MAC OS X 10.6.8, 10.7.X, 10.8.X, 10.9.X. CONECTIVIDADE WIRELESS. LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA, USB 2.0.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.491,01

Valor total: R\$ 11.928,08

Fabricante/Marca: CANON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.491,01

23 - COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP DE 10ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL® CORE™ I5 (3.0 GHZ EXPANSÍVEL ATÉ 3.5 GHZ, CACHE DE 6MB), PLACA DE VÍDEO2 , PLACA DE VÍDEO INTEL® HD GRAPHICS 630 COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO (SSD) DE 256 GB, TECLADO MULTIMÍDIA PRETO - EM POR

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Especificação: COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP DE 10ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL® CORE™ I5 (3.0 GHZ EXPANSÍVEL ATÉ 3.5 GHZ, CACHE DE 6MB), PLACA DE VÍDEO2, PLACA DE VÍDEO INTEL® HD GRAPHICS 630 COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO (SSD) DE 256 GB, TECLADO MULTIMÍDIA PRETO - EM PORTUGUÊS (BRASIL) MOUSE COM FIO PRETO UNIDADE ÓPTICA, GRAVADOR E LEITOR DE DVD/CD (DVD-RW), CONEXÕES EXTERNAS DO CHASSI FRONTAIS: 2 PORTAS USB 3.0, 1 CONECTOR PARA FONES DE OUVIDO E MICROFONE (UAJ), 1 LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA INTEGRADO 5 EM 1, TRASEIRAS: 4 PORTAS USB 2.0, 1 PORTA HDMI, 1 PORTA VGA, 1 PORTA DE ENTRADA DE LINHA, 1 PORTA DE SAÍDA DE LINHA, 1 CONECTOR PARA MICROFONE, 1 PORTA DE REDE RJ-45 (ETHERNET 10/100/1000), 1 CONECTOR PARA CABO DE ALIMENTAÇÃO, CONECTORES DE ÁUDIO COMPATÍVEIS COM SOM SURROUND 5.1, LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA, LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA INTEGRADO 5 EM 1, (SD, SDXC, SDHC, MMC, MMC+), SM SINTONIZADOR DE TV, SLOTS EXPANSÃO DE SLOTS, SLOTS DE MEMÓRIA: 2 DIMM, EXPANSIBILIDADE MÁXIMA DE MEMÓRIA: 16GB DDR4 1600MHZ (2X8GB), SLOTS DE HD: 1 (1X3,5") PARA UNIDADES DE DISCO RÍGIDO SATA (INCLUI HÍBRIDAS), EXPANSIBILIDADE MÁXIMA DE HD: 2TB, EXPANSIBILIDADE PCIE: 1X16 E 1X1, CHASSI: CHIPSET INTEL® H101, ALIMENTAÇÃO: FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE 220 WATTS 100 - 240 VOLTS AC - BIVOLT, FREQUÊNCIA DE 50-60HZ CORRENTE MÁXIMA DE ENTRADA: 6A/ POTÊNCIA MINIMA DE 500VA; MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18 POLEGADAS RESOLUÇÃO 1366X768. O COMPUTADOR DEVE ACOMPANHAR TECLADO PADRÃO ABNT-2, COM TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE "Ç" COM NO MÍNIMO 104 TECLAS; POSSUIR MOUSE COM CONECTOR PADRÃO USB 2.0; ACOMPANHADO DE E MODULO DE PROTEÇÃO ISOLADO COM POTÊNCIA MINIMA DE 500VA; MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18 POLEGADAS RESOLUÇÃO 1366X768, GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.835,37

Valor total: R\$ 36.707,40

Fabricante/Marca: POSITIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.835,37

24 - NOTEBOOK CLOCK DE MEMÓRIA: 3200 MHZ BATERIA: 3 CELLS / 4000 MAH; DIMENSÕES: 35,87 CM X. 24,95 CM X. 1,99 ~. 1,99 CM; MEMÓRIA RAM: 8 GB (8 GB ONBOARD + 0 GB OFFBOARD); PROCESSADOR: INTEL® CORE™ I7 1255U 3,5 GHZ, 12 MB CACHE; CÂMERA FRONTAL: HD SAÍDAS: 1X USB 2.0 TYPE-A1X USB 3.2 GEN 1 TYPE-C2X USB 3

Especificação: NOTEBOOK CLOCK DE MEMÓRIA: 3200 MHZ BATERIA: 3 CELLS / 4000 MAH; DIMENSÕES: 35,87 CM X. 24,95 CM X. 1,99 ~. 1,99 CM; MEMÓRIA RAM: 8 GB (8 GB ONBOARD + 0 GB OFFBOARD); PROCESSADOR: INTEL® CORE™ I7 1255U 3,5 GHZ, 12 MB CACHE; CÂMERA FRONTAL: HD SAÍDAS: 1X USB 2.0 TYPE-A1X USB 3.2 GEN 1 TYPE-C2X USB 3.2 GEN 1 TYPE-A1X HDMI 1.41X 3.5MM COMBO AUDIO JACK1X DC-IN; ARMAZENAMENTO: 512 GB SSD TELA: 16,00" LCD LED BACKLIGHT, NÍVEL IPS, ANTI-GLARE, 16:10; PLACA DE VÍDEO: INTEL® UHD GRAPHICS, SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11 HOME, BLUETOOTH: BLUETOOTH 4,1; WI-FI: WI-FI 5(802.11AC) +BLUETOOTH 4.1 (DUAL BAND) 1*1; ÁUDIO: SONICMASTERALTO-FALANTES EMBUTIDOMICROFONE EMBUTIDO; ADAPTADOR DE ENERGIA: 45,00 W.; PROCESSORBRAND: INTEL, PROCESSORSPEED: 3,5 GHZ.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.160,13

Valor total: R\$ 24.960,78

Fabricante/Marca: POSITIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.160,13

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

27 - APARELHO DE DATA SHOW - CONEXÕES DE ENTRADA: 1 HDMI, 1 VGA, 1 USB-B; RESOLUÇÃO NATIVA: 1024PX X 728PX; SUPORTA RESOLUÇÕES XGA; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD; TAXA DE CONTRASTE 15000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22" - 350"; INCLUI CONTROLE REMOTO; COM ALTO-FALANTES EMBUTIDOS NO PROJETO; PERMITE QUE V

Especificação: APARELHO DE DATA SHOW - CONEXÕES DE ENTRADA: 1 HDMI, 1 VGA, 1 USB-B; RESOLUÇÃO NATIVA: 1024PX X 728PX; SUPORTA RESOLUÇÕES XGA; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD; TAXA DE CONTRASTE 15000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22" - 350"; INCLUI CONTROLE REMOTO; COM ALTO-FALANTES EMBUTIDOS NO PROJETO; PERMITE QUE VOCÊ AJUSTE O BRILHO, A NITIDEZ E A COR NA PROJEÇÃO.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.648,05

Valor total: R\$ 13.240,25

Fabricante/Marca: KNUP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.648,05

Valor total - LOTE 01: R\$ 86.836,51 - (oitenta e seis mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e um centavos)

LOTE 02

12 - CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT, HI-WALL, INVERTER, 18000 BTUS - CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO SPLIT, HI-WALL, INVERTER, COM CAPACIDADE: 18.000 BTUS, OPERAÇÃO: FRIO, VAZÃO DE AR DE 780 M3/H, COM FILTRO DO TIPO REMOVÍVEL, LAVAVEL, VOLTAGEM: 220V, COM CONSUMO APROXIMADO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE 3

Especificação: CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT, HI-WALL, INVERTER, 18000 BTUS - CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO SPLIT, HI-WALL, INVERTER, COM CAPACIDADE: 18.000 BTUS, OPERAÇÃO: FRIO, VAZÃO DE AR DE 780 M3/H, COM FILTRO DO TIPO REMOVÍVEL, LAVAVEL, VOLTAGEM: 220V, COM CONSUMO APROXIMADO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE 3,29W, COM SELO PROCEL, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, FUNÇÕES: MOVIMENTO AUTOMÁTICO DAS PALHETAS, COM RUÍDO DE NO MÁXIMO 60 DB E DISPLAY DE LED, EQUIPAMENTO COMPOSTO DE 1 UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA E 1 UNIDADE EVAPORADORA INTERNA, COM UTILIZAÇÃO DO GÁS R410A, GABINETE CONFECCIONADO EM CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE EXTERNAS: 790X545X285MM, INTERNAS: 1065X298X230MM, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS, CERTIFICADO DE GARANTIA COM PRAZO MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA, EQUIPAMENTO FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 16401

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.476,01

Valor total: R\$ 3.476,01

Fabricante/Marca: HQ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.476,01

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

13 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24000 BTUS - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24000 BTUS, CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI-PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA RE

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24000 BTUS - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24000 BTUS, CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI- PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA REMOÇÃO DE POEIRA E PARTICULAS, VAZÃO DO AR 900 M³/H OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO E PILHAS. COM GARANTIA DO EQUIPAMENTO MINIMO DE UM ANO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.678,06

Valor total: R\$ 3.678,06

Fabricante/Marca: HQ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.678,06

14 - APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT "PISO TETO", INVERTER, CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, TENSÃO 220V, SERPENTINA EM COBRE, COM SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (PROCEL OU INMETRO), COMPLETO, COM EVAPORADORA, CONDENSADORA E CONTROLE REMOTO. VOLTAGEM 220 VOLTS CICLO FRIO COR DA EVAPORADORA BRANCO

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT "PISO TETO", INVERTER, CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, TENSÃO 220V, SERPENTINA EM COBRE, COM SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (PROCEL OU INMETRO), COMPLETO, COM EVAPORADORA, CONDENSADORA E CONTROLE REMOTO. VOLTAGEM 220 VOLTS CICLO FRIO COR DA EVAPORADORA BRANCO TIPO DE CONDENSADORA VERTICAL TECNOLOGIA INVERTER, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, GÁS REFRIGERANTE R-410A, SERPENTINA COBRE. COM GARANTIA DO EQUIPAMENTO MINIMO DE UM ANO

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.649,69

Valor total: R\$ 69.197,52

Fabricante/Marca: HQ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.649,69

52 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS - CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI- PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA REMOÇÃO DE POEIRA E PARTICULAS, VAZÃO DO AR 900 M³/H OU SU

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS - CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI- PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA REMOÇÃO DE POEIRA E PARTICULAS, VAZÃO DO AR 900 M³/H OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO E PILHAS. COM GARANTIA DO EQUIPAMENTO MINIMO DE UM ANO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.200,32

Valor total: R\$ 2.200,32

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Fabricante/Marca: HQ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.200,32

Valor total - LOTE 02: R\$ 78.551,91 - (setenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e um reais e noventa e um centavos)

LOTE 01 - COTA

5 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK - FUNÇÕES: IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO - 33 PPM / COR - 15 PPM RESOLUÇÃO MÁXIMA: 5760 X 1440 DPI, CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 (BANDEJA TRASEIRA) CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 30 FOLHAS, CICLO MENSAL
Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK - FUNÇÕES: IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO - 33 PPM / COR - 15 PPM RESOLUÇÃO MÁXIMA: 5760 X 1440 DPI, CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 (BANDEJA TRASEIRA) CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 30 FOLHAS, CICLO MENSAL (PÁGS/MÊS): N/A, TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: A4, A5, A6, B5, 10" X 15", 13" X 18", 9" X 13", 13" X 20", 20" X 25", 10" X 14", ENVELOPES DL 11" X 22", C6 11" X 16" E TAMANHO MÁXIMO DO PAPEL DE 8.5" X 44" COMUM, PAPEL REVESTIDO PAPEL FOSCO, PAPEL BRILHANTE, SEMI BRILHANTE E AUTO-ADESIVO. COMPATIBILIDADE WINDOWS XP/XP PROFESSIONAL X64 EDITION/VISTA/7/8/8.1 MAC OS X 10.6.8, 10.7.X, 10.8.X, 10.9.X. CONECTIVIDADE WIRELESS. LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA, USB 2.0.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.491,01

Valor total: R\$ 2.982,02

Fabricante/Marca: CANON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.491,01

23 - COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP DE 10ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL® CORE™ I5 (3.0 GHZ EXPANSÍVEL ATÉ 3.5 GHZ, CACHE DE 6MB), PLACA DE VÍDEO2 , PLACA DE VÍDEO INTEL® HD GRAPHICS 630 COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO (SSD) DE 256 GB, TECLADO MULTIMÍDIA PRETO - EM POR

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Especificação: COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP DE 10ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL® CORE™ I5 (3.0 GHZ EXPANSÍVEL ATÉ 3.5 GHZ, CACHE DE 6MB), PLACA DE VÍDEO2, PLACA DE VÍDEO INTEL® HD GRAPHICS 630 COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO (SSD) DE 256 GB, TECLADO MULTIMÍDIA PRETO - EM PORTUGUÊS (BRASIL) MOUSE COM FIO PRETO UNIDADE ÓPTICA, GRAVADOR E LEITOR DE DVD/CD (DVD-RW), CONEXÕES EXTERNAS DO CHASSI FRONTAIS: 2 PORTAS USB 3.0, 1 CONECTOR PARA FONES DE OUVIDO E MICROFONE (UAJ), 1 LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA INTEGRADO 5 EM 1, TRASEIRAS: 4 PORTAS USB 2.0, 1 PORTA HDMI, 1 PORTA VGA, 1 PORTA DE ENTRADA DE LINHA, 1 PORTA DE SAÍDA DE LINHA, 1 CONECTOR PARA MICROFONE, 1 PORTA DE REDE RJ-45 (ETHERNET 10/100/1000), 1 CONECTOR PARA CABO DE ALIMENTAÇÃO, CONECTORES DE ÁUDIO COMPATÍVEIS COM SOM SURROUND 5.1, LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA, LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA INTEGRADO 5 EM 1, (SD, SDXC, SDHC, MMC, MMC+), SM SINTONIZADOR DE TV, SLOTS EXPANSÃO DE SLOTS, SLOTS DE MEMÓRIA: 2 DIMM, EXPANSIBILIDADE MÁXIMA DE MEMÓRIA: 16GB DDR4 1600MHZ (2X8GB), SLOTS DE HD: 1 (1X3,5") PARA UNIDADES DE DISCO RÍGIDO SATA (INCLUI HÍBRIDAS), EXPANSIBILIDADE MÁXIMA DE HD: 2TB, EXPANSIBILIDADE PCIE: 1X16 E 1X1, CHASSI: CHIPSET INTEL® H101, ALIMENTAÇÃO: FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE 220 WATTS 100 - 240 VOLTS AC - BIVOLT, FREQUÊNCIA DE 50-60HZ CORRENTE MÁXIMA DE ENTRADA: 6A/ POTÊNCIA MINIMA DE 500VA; MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18 POLEGADAS RESOLUÇÃO 1366X768. O COMPUTADOR DEVE ACOMPANHAR TECLADO PADRÃO ABNT-2, COM TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE "Ç" COM NO MÍNIMO 104 TECLAS; POSSUIR MOUSE COM CONECTOR PADRÃO USB 2.0; ACOMPANHADO DE E MODULO DE PROTEÇÃO ISOLADO COM POTÊNCIA MINIMA DE 500VA; MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18 POLEGADAS RESOLUÇÃO 1366X768, GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.835,37

Valor total: R\$ 9.176,85

Fabricante/Marca: POSITIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.835,37

24 - NOTEBOOK CLOCK DE MEMÓRIA: 3200 MHZ BATERIA: 3 CELLS / 4000 MAH; DIMENSÕES: 35,87 CM X. 24,95 CM X. 1,99 ~. 1,99 CM; MEMÓRIA RAM: 8 GB (8 GB ONBOARD + 0 GB OFFBOARD); PROCESSADOR: INTEL® CORE™ I7 1255U 3,5 GHZ, 12 MB CACHE; CÂMERA FRONTAL: HD SAÍDAS: 1X USB 2.0 TYPE-A1X USB 3.2 GEN 1 TYPE-C2X USB 3

Especificação: NOTEBOOK CLOCK DE MEMÓRIA: 3200 MHZ BATERIA: 3 CELLS / 4000 MAH; DIMENSÕES: 35,87 CM X. 24,95 CM X. 1,99 ~. 1,99 CM; MEMÓRIA RAM: 8 GB (8 GB ONBOARD + 0 GB OFFBOARD); PROCESSADOR: INTEL® CORE™ I7 1255U 3,5 GHZ, 12 MB CACHE; CÂMERA FRONTAL: HD SAÍDAS: 1X USB 2.0 TYPE-A1X USB 3.2 GEN 1 TYPE-C2X USB 3.2 GEN 1 TYPE-A1X HDMI 1.41X 3.5MM COMBO AUDIO JACK1X DC-IN; ARMAZENAMENTO: 512 GB SSD TELA: 16,00" LCD LED BACKLIGHT, NÍVEL IPS, ANTI-GLARE, 16:10; PLACA DE VÍDEO: INTEL® UHD GRAPHICS, SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11 HOME, BLUETOOTH: BLUETOOTH 4,1; WI-FI: WI-FI 5(802.11AC) +BLUETOOTH 4.1 (DUAL BAND) 1*1; ÁUDIO: SONICMASTERALTO-FALANTES EMBUTIDOMICROFONE EMBUTIDO; ADAPTADOR DE ENERGIA: 45,00 W.; PROCESSORBRAND: INTEL, PROCESSORSPEED: 3,5 GHZ.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.160,13

Valor total: R\$ 8.320,26

Fabricante/Marca: POSITIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.160,13

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

27 - APARELHO DE DATA SHOW - CONEXÕES DE ENTRADA: 1 HDMI, 1 VGA, 1 USB-B; RESOLUÇÃO NATIVA: 1024PX X 728PX; SUPORTA RESOLUÇÕES XGA; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD; TAXA DE CONTRASTE 15000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22" - 350"; INCLUI CONTROLE REMOTO; COM ALTO-FALANTES EMBUTIDOS NO PROJETO; PERMITE QUE V

Especificação: APARELHO DE DATA SHOW - CONEXÕES DE ENTRADA: 1 HDMI, 1 VGA, 1 USB-B; RESOLUÇÃO NATIVA: 1024PX X 728PX; SUPORTA RESOLUÇÕES XGA; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD; TAXA DE CONTRASTE 15000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22" - 350"; INCLUI CONTROLE REMOTO; COM ALTO-FALANTES EMBUTIDOS NO PROJETO; PERMITE QUE VOCÊ AJUSTE O BRILHO, A NITIDEZ E A COR NA PROJEÇÃO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.648,05

Valor total: R\$ 2.648,05

Fabricante/Marca: KNUP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.648,05

Valor total - LOTE 01 - COTA: R\$ 23.127,18 - (vinte e três mil, cento e vinte e sete reais e dezoito centavos)

LOTE 02- COTA

14 - APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT "PISO TETO", INVERTER, CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, TENSÃO 220V, SERPENTINA EM COBRE, COM SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (PROCEL OU INMETRO), COMPLETO, COM EVAPORADORA, CONDENSADORA E CONTROLE REMOTO. VOLTAGEM 220 VOLTS CICLO FRIO COR DA EVAPORADORA BRANCO

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT "PISO TETO", INVERTER, CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, TENSÃO 220V, SERPENTINA EM COBRE, COM SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (PROCEL OU INMETRO), COMPLETO, COM EVAPORADORA, CONDENSADORA E CONTROLE REMOTO. VOLTAGEM 220 VOLTS CICLO FRIO COR DA EVAPORADORA BRANCO TIPO DE CONDENSADORA VERTICAL TECNOLOGIA INVERTER, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, GÁS REFRIGERANTE R-410A, SERPENTINA COBRE. COM GARANTIA DO EQUIPAMENTO MINIMO DE UM ANO

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.649,69

Valor total: R\$ 17.299,38

Fabricante/Marca: HQ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.649,69

52 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS - CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI- PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA REMOÇÃO DE POEIRA E PARTICULAS, VAZÃO DO AR 900 M³/H OU SU

**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS - CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI- PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA REMOÇÃO DE POEIRA E PARTICULAS, VAZÃO DO AR 900 M³/H OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO E PILHAS. COM GARANTIA DO EQUIPAMENTO MINIMO DE UM ANO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.200,32

Valor total: R\$ 2.200,32

Fabricante/Marca: HQ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.200,32

Valor total - LOTE 02- COTA: R\$ 19.499,70 - (dezenove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 208.015,30 (duzentos e oito mil e quinze reais e trinta centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Novembro de 2024 às 10:59

Dados do Usuário:

Usuário logado como: COLISEU

E-mail: coliseu.comercioservicos@gmail.com

CPF/MF: 12.233.377/0001-70